PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_01.08. 2013 г._                                                                                                               № 27
	О обеспечении оперативного контроля за исполнением  бюджетов главными  распорядителями средств бюджета округа Муром

В соответствии с приказом департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 26.07.2013 года № 104  в  целях обеспечения оперативного контроля за исполнением бюджетов главными  распорядителями  средств бюджета округа Муром

п р и к а з ы в а ю:
1. Главным распорядителям средств бюджета округа Муром обеспечить ежемесячно, начиная с отчета за июль т.г., в срок до 4 числа заполнение оперативного отчета в программном комплексе СВОД-WEB. (Форма отчета месячная isp budg 2013 «Оперативный отчет об исполнении бюджета»).

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	             Начальник управления

           О.А.Балнова